MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 16 72/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 O de outubro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1885/16, de autoria do Vereador DOUTOR LAPENA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo, que o município já possui o Conselho Municipal de
Trânsito- COMUTRAN para tratar das questões indicadas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

RB.(G. 47.943!16)

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

n
( I ... ··

~·
(!';..•

;·
I ,)

'. cr·

·'
~:

'·3!
~:!
·-· -:....-:-•